
1.. , a ..., - C... 	 et 
''s,  r, 

Vr''' 	4:1' ..1. 0. 
o -0  

41:2.6- 4 ,-. 
.;1• 4:1bp..  •  of73(164"),$?Ns 1 ., 

6.,._,  l'holiktsPic4  7.0,0  
c.o. .„,,, , 0 1 Vi s o°  " 

Broj: 35-06-07-59/18 
Sarajevo, 29.06.2018. god. 

Na osnovu dlana 17., 

dlana 18, i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14), 
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d ono s Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Slutheni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 

Javna ustanova Terapljska 
zajednica Kantona Sarajevo Public Institution Therapeutic 

Community of Canton Sarajevo 

k a In  1  1/1 	e 

POSEBNU ODLUKU 

Odobrava se pokretanje hitnog postupka javne nabavke usluge sanacije kvara na vodovodnoj mre2i 
Clan 1 

Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

Procjenjena vrijednost javne nabavke sa uradunatim PDV-om iznosi Clan 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanoe — bud2e 

Javna nabavka de se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vritska pozicija 613700. 
vrijednost nabavke od 6 .000,00 KM. jednost nabavke ne prelazi godignju 

internim aktima. Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 	Clan Ill 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 	Clan IV 

ObrazIotenje 

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana 1. a na osnovu zahtijeva broj: zahtijeva broj: L55/18 od 2

7.06.2018 godine. Dana 23.06.2018.godine primjeden je kvar na vodovodnoj mre2i koja napaja Objekte u 
Rakovici sa vodom. Prilikom postavljanja novog asvalta u selu Kegelji d pucanja vodovodne cjevi 
koja povezuje pumpnu stanicu i rezervara za vodu koji se nalaze iznad objeoglo je do 

kta. Za sanaciju kvara potrebno je 10 do 15 dana, imajudi u vidu da jog nije izvrgen tehniai prijem ceste od strane Opdine 1lid2a i da je potrebno 
dobiti saglasnost kako bi se mogli vrS'iti radivi na novo postavljenom asvaltu. Objekti JU Tz Kampus KS koji se 
nalaze u Rakovici su stacionarnog tipa u kojima dnevno boravi do 60 ljudi kako klijenata tako i uposlenika neophodno je pokrenuti hitan postupak sana 

	
kvara na vodovodnoj mre2i. Na osnovu Tana 17 stay 1. Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14). v.d. direktor je, a u skladu, apdredbama dlanom 17. 

Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14) donio posebny,Pd144 
	ozitivu. 

Dostaviti: 

-slu2bi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija 
-a/a 

info@kampus.ba  
www.kampus.ba 
	

Tel/fax: +387  33 635 082 

	

+387  33  405 165 	
lznad sela Kegelji  bb71217 Rakovica 

JU 

3.000 KM (slovima: trihiljade KM). 


	Page 1

